Nomor 981). 

Dalam Keputusan KPU Kabupaten Majene Nomor 145/PL.02.5-

Kpt/7605/KPU-Kab/IX/2020  Tahun 2020 diatur tentang : Pembatasan 

Pengeluaran Dana Kampanye Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati  

Kabupaten Majene Tahun 2020 sebesar RP. 3.877.971.200 (Tiga miliar delapan 

ratus tujuh puluh tujuh juta sembilan ratus tujuh puluh satu ribu dua ratus rupiah). 

Penetapan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye sebagaimana dimaksud, 

didasari  dengan memperhitungkan metode Kampanye, jumlah kegiatan 

Kampanye, perkiraan jumlah peserta Kampanye, standar biaya daerah, bahan 

Kampanye yang diperlukan, cakupan wilayah dan kondisi geografis, logistik, dan